Информация за датите и основанието за освобождаване на гаранциите за участие на кандидатите или участниците в процедура на договаряне с обявление по ЗОП  за възлагане на обществена поръчка с предмет:
„Застрахователна услуга, чрез сключване на задължителна застраховка „Злополука на пътниците в обществен транспорт” за нуждите на „БДЖ – Пътнически превози” ЕООД за период от пет години”,  открита с Решение № 12/27.07.2015 г. на управителя на „БДЖ - Пътнически превози” ЕООД


	

№ по ред
	
Наименование на участника/кандидата/ статут в процедурата
	Форма на гаранцията за участие (парична сума, депозит или банкова гаранция)
	
Извършено действие (освобождаване/
задържане/
усвояване)
	
Дата на освобождаване/
задържане/ усвояване
	
Основание по ЗОП

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 1.
	„ОЗК-ЗАСТРАХОВАНЕ”АД
	парична сума, депозит
	освобождаване
	18.12.2015 г.
	чл.62,ал.1,т.1 от ЗОП/отм./

	2.
	„ДЗИ-ОБЩО ЗАСТРАХОВАНЕ”ЕАД
	парична сума, депозит
	освобождаване
	09.12.2016 г.
	чл.62,ал.1,т.2 от ЗОП/отм./

	3.
	ЗАД”БУЛСТРАД ВИЕНА ИНШУРЪНС ГРУП”
	банкова гаранция
	освобождаване
	изтекла, поради обжалване на Решение № 8/24.03.2016 г. за класиране на участниците и определяне на изпълнител на обществената поръчка.
	

	
4.
	„ДЖЕНЕРАЛИ ЗАСТРАХОВАНЕ”АД-УНИВЕРСАЛЕН ПРАВОПРИЕМНИК НА ЗАД”ВИКТОРИЯ”
АД

	
парична сума, депозит

	
освобождаване
	
09.12.2016 г.
	чл.62,ал.1,т.2 от ЗОП/отм./



